SANINDUSA

Lavatorio de canto Look - Branco

134700004 5604815320695

Informacé&o Técnica

445 mm
480 mm
162 mm
10.30 kg

Look
Lavatorios
Contemporaneo
Angular
Vitreous China
Ao canto; Suspensa
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Lavatorio de canto Look

Caracteristicas

- Com furo para torneira
- Com overflow

- Kit de fixagdo incluido
- Sem anel embelezador
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SANINDUSA Lavattio de canto Look

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

134700004 BIM Archicad (ZIP) , 134700004 BIM Revit (ZIP) ,
134700 CAD 2D (ZIP) , 134700 CAD 3D (ZIP),

134700 DT (PDF) ,

Declaragdo de Desempenho - Lavatérios (PDF) ,
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